

SFK Ejendomme, Nakskov ApS

Nygade 1A

4900 Nakskov

CVR-nr. 19142094

Årsrapport for 2016

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 15/5 - 2017



Svend Folke Kinch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SFK Ejendomme, Nakskov ApS Nygade 1A 4900 Nakskov
CVR-nr.	19142094
Stiftelsesdato	14. februar 1996
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Svend Folke Kinch
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Søndergade 14, 1. 4900 Nakskov CVR-nr.: 12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsjendomme og inventar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 16.949, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 386.414, og en egenkapital på kr. 301.613.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ejendommen Nygade 1 A er solgt pr. 1. september 2017. Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		41.109	42.701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.693	-17.156
Driftsresultat		28.416	25.545
Finansielle omkostninger	1	-4.517	-6.144
Resultat før skat		23.899	19.401
Skat af årets resultat	2	-6.950	-5.803
Årets resultat		16.949	13.598
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		-84.251	13.598
Resultatdisponering		16.949	13.598

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	323.587	330.013
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	7.967	14.234
Materielle anlægsaktiver		331.554	344.247
Anlægsaktiver		331.554	344.247
Udskudte skatteaktiver		6.385	7.769
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	48.475	34.688
Tilgodehavender		54.860	42.457
Omsætningsaktiver		54.860	42.457
Aktiver		386.414	386.704

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		413	84.663
Udbytte for regnskabsåret	6	101.200	0
Egenkapital	7	301.613	284.663
Gæld til kreditinstitutter		52.773	71.271
Langfristede gældsforpligtelser	8	52.773	71.271
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		18.500	18.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.528	12.270
Kortfristede gældsforpligtelser		32.028	30.770
Gældsforpligtelser		84.801	102.041
Passiver		386.414	386.704
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2016	2015
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.517	6.144
	<u>4.517</u>	<u>6.144</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.566	2.599
Regulering udskudt skat	1.384	3.204
	<u>6.950</u>	<u>5.803</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	392.326	392.326
Kostpris ultimo	<u>392.326</u>	<u>392.326</u>
Af- og nedskrivninger primo	-62.313	-55.887
Årets afskrivninger	-6.426	-6.426
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-68.739</u>	<u>-62.313</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>323.587</u>	<u>330.013</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	63.498	63.498
Kostpris ultimo	<u>63.498</u>	<u>63.498</u>
Af- og nedskrivninger primo	-49.264	-38.534
Årets afskrivninger	-6.267	-10.730
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-55.531</u>	<u>-49.264</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.967</u>	<u>14.234</u>
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Virksomheden har kr. 48.475 tilgode hos medlemmer af direktionen. Tilgodehavendet er løbende forretningsmæssig mellemregning. Der er ikke stillet sikkerhed for tilgodehavendet.		
Der er indbetalt kr. 82.963 i årets løb. Der er ikke foretaget renteberegning.		
6. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	101.200	0
Saldo ultimo	<u>101.200</u>	<u>0</u>

Noter

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	200.000	84.664	0	284.664
Forslag til årets resultatdisponering		-84.251	101.200	16.949
	200.000	413	101.200	301.613

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	52.773	18.500	0
	52.773	18.500	0

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ejerpantebrev stort kr. 20.000 til ejerforeningen Sparekassehjørnet.